
ZARZĄDZENIE
WOJEWODY LUBUSKIEGO

z dnia 28 sierpnia 2014 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Wojewódzkiemu Inspektoratowi Inspekcji 
Handlowej w Gorzowie Wielkopolskim

Na podstawie art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 885, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W statucie Wojewódzkiego Inspektoratu Inspekcji Handlowej w Gorzowie Wielkopolskim, 

stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 214 Wojewody Lubuskiego z dnia 30 czerwca 2010 r. 

w sprawie nadania statutu Wojewódzkiemu Inspektoratowi Inspekcji Handlowej w Gorzowie 

Wielkopolskim, § 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. Działalnością Inspektoratu kieruje Lubuski Wojewódzki Inspektor przy pomocy Zastępcy 

Lubuskiego Wojewódzkiego Inspektora, Dyrektora Delegatury oraz kierowników komórek 

organizacyjnych, dla których ustala szczegółowy zakres czynności.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Lubuskiemu Wojewódzkiemu Inspektorowi Inspekcji 

Handlowej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Wojewoda Lubuski

Jerzy Ostrouch

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 938 i poz. 1646 oraz w Dz. U. z 2014 r., poz. 

379 i poz. 911.




